2

[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЫЧЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»                             СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  25 июля 2025 года  № 539

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области от 07.05.2025 г. № 355

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ                           «Об отходах производства и потребления», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения и ведения их реестра», Уставом муниципального образования «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области, в целях создания благоприятной среды проживания граждан и улучшения санитарно-экологического состояния территории муниципального образования «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области,

Администрация муниципального образования «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области от 07.05.2025 года                     № 355 «Об утверждении реестра контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области» (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области от 10.06.2025 года № 412)  изменения, изложив Реестр контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области в новой редакции согласно приложению.
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                         на заместителя Главы муниципального образования «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области С.Н. Митенкову.

Глава муниципального образования
«Сычевский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                        Т.П. Васильева

image1.jpeg